
 
 
Brev till Företagarna och Svensk Handel i Karlsborgs kommun 
 
 
BAKGRUND 
 
Svenska Brukshundklubben är en rikstäckande organisation med cirka 70 000 medlemmar. 
Den lokala klubben Karlsborgs Brukshundklubb har cirka 220 medlemmar. Vi är en 
frivilligorganisation vilket innebär att medlemmarna ställer upp frivilligt på sin fritid och i de 
flesta fall, utan ekonomisk ersättning, för att bland annat utbilda hundägare, utbilda hundar till 
Försvarsmakten och anordna olika typer av hundtävlingar.  
 
Vi har formulerat våra uppgifter i fem punkter: 
 
• Vi ska sprida kunskap om hund 
• Vi ska ha friska och funktionsdugliga hundar 
• Vi ska ha hundar i människans tjänst 
• Vi ska öka vår kunskap om hund 
• Vi ska vara en aktiv organisation 
 
Alla som vill, oberoende av nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell 
läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar, har rätt att deltaga i Svenska 
Brukshundklubbens utbildningar,  prov- och tävlingsverksamhet. 
 
 
UTBILDNING 
 
Karlsborgs Brukshundklubb genomförde under 2010 totalt 14 hundutbildningar med 
sammanlagt drygt 100 deltagare. Utöver detta så genomfördes också veckovisa 
träningstillfällen för klubbens medlemmar. Klubben bedriver också utbildningen ”Hund för 
alla”, ett samarbete mellan Svenska Brukshundklubben och Studiefrämjandet. Utbildningen 
riktar sig till personer med någon form av funktionsnedsättning. Eleverna får möjlighet att 
vistas i naturen och umgås med hundar på ett enkelt och tryggt sätt. Ett sätt att få uppleva 
personlig utveckling, social gemenskap och delaktighet i samhället och föreningslivet. 
 
 



 
 
TÄVLINGAR 
 
År 2010 genomförde vi nio tävlingar med totalt cirka 100 tävlande med anhöriga och publik 
från stora delar av landet. Våra tävlingar är högt uppskattade av de tävlande med tanke på den 
unika skog och natur som finns i Karlsborgs kommun. Flera tävlande tillbringar både en eller 
flera dagar i kommunen i samband med tävlingen, vilket i sin tur inbringar medel till 
kommunens företagare.  
 
 
 
SAMHÄLLSNYTTA 
 
Karlsborgs Brukshundklubb har sedan många år tillbaka varit ledande i landet när det gäller 
att utbilda hundar och förare till Försvarsmakten. Flera av dessa hundpatruller har under 
hösten 2010 medverkat vid eftersök av försvunna personer och lämnat biträde åt Polisen i 
Skaraborgs län. 
 
 
SPONSRING/REKLAMPLATS 
 
För att bedriva vår verksamhet på ett bra och kvalitativt sätt för Karlsborgs kommuninvånare 
med hundar vänder vi oss med varm hand och öppet hjärta till ER Företagare och Svensk 
Handel och ber om ekonomisk hjälp till vår verksamhet.  
Vi kan erbjuda plats för exempelvis reklamskyltar vid vår anläggning, inomhus eller utomhus, 
vid våra tävlingsplaner eller på andra platser som passar just ERT Företag, alternativt 
reklamplats på vår hemsida www.sbkkarlsborg.se ,  se förslag till avtal nedan. 
 
Guldavtal: 1.500:-/år Företaget får sätta upp skyltar eller banderoller på klubbens område, 
inomhus och/eller utomhus, på en av Föreningen anvisad plats. Företaget erhåller reklamplats 
på Föreningens kallelser till tävlingar och andra evenemang. Företagets logotype finns på 
Föreningens hemsida, första sidan, med direktlänk till egen hemsida om så önskas.  
 
Silveravtal: 1000:-/år Företaget erhåller reklamplats på Föreningens kallelser till tävlingar 
och andra evenemang. Företagets logotype exponeras på Föreningens hemsida med direktlänk 
till egen hemsida om så önskas. 
 
 
Bronsavtal: 750:-/år Företagets logotype exponeras på Föreningens hemsida. Direktlänk till 
företagets hemsida om så önskas. 
 
Kopparavtal: 500:-/år Nämns bland övriga sponsorer på hemsidan under avtalstiden.  
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Per-Erik Karlsson                                                Marie Stenberg 
Ordförande                                                   Sponsoransvarig 

http://www.sbkkarlsborg.se/
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